
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 11/2021

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

01/06/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PEVENTIVAE CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E 
MAQUINA COPIADORA DESTA CAMARA MUNICIPAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente FRANCISCA BARROS DE MORAES

Responsável pela Informação JOSE ALVES PEREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JAKELINE FERREIRA PEIXOTO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE - PUBL DO RESUMODA CONTRATAÇÃO 1

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
BURITICUPU

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/04/2021 - DIVULGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

BITTEK SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA EIRELI 11.904.070/0001-49 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DOE - PUBL DO RESUMODA CONTRATAÇÃO 1 pdf

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO pdf

INFORMAÇÕIES ORÇAMENTARIAS pdf

PESQUISAS pdf

TERMO DE RATIFICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Buriticupu
Rua Nelson Pereira Dias, 01 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA

CNPJ: 01.612.526/0001-95 - Tel: 98 36646420 - Site: www.cmburiticupu.ma.gov.br

Rua Nelson Pereira Dias, 01 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA

https://cmburiticupu.ma.gov.br/licitacoes/20

Emitido: 16/02/2026 23:03:02


